בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 12472-09-11 מדינת ישראל נ' שחר
בפני כב' השופטת חנה מרים לומפ

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

רחל בת-שבע שחר

הנאשמת

הכרעת דין

בהתאם לסמכותי לפי סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 החלטתי לזכות את הנאשמת מעבירה לפי סעיף 338(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") ותחת זאת להרשיע אותה בעבירה לפי תקנה 21(ג) לתקנות התעבורה. בנוסף אני מרשיעה אותה בעבירה לפי סעיף 288א לחוק.

כתב האישום ותשובת הנאשמת

1. נגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288 לחוק ועבירה של שימוש פוחז ברכב, לפי סעיף 338(א)(1) לחוק.

הסתירות בגרסתה של הנאשמת וניסיונה לרכך את מעשיה מחזקות אף הן את ראיות התביעה ועל כן אני מעדיפה את גרסת העדים על פני זאת של הנאשמת.

סמכות המאבטח

9. המחוקק העניק למשטרת ישראל סמכות נוספת לעיכוב שלא על פי חוק המעצרים, והיא הסמכות לעיכוב ולמעצר לצורך השמירה על ביטחון הציבור. סמכות זו הוגבלה למקרים מסוימים המוגדרים בחוק. חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור, התשס"ה-2005 (להלן: "חוק ביטחון הציבור"), מסמיך חייל מוסמך או מאבטח לערוך חיפוש בלא צו של שופט בכניסה לנמלים, בכניסה לתחנות הסעה ולנקודות בדיקה שהוקמו בין שטחי ישראל לשטחי יהודה, שומרון ועזה ובכניסה לרכב ציבורי (סעיף 3(א) לחוק ביטחון הציבור).

סעיף 5 לחוק ביטחון הציבור מסדיר סמכויות נלוות אותם רשאי חייל או מאבטח לבצע;

"21(ג) לא ינהג אדם רכב בקלות ראש או בלא זהירות, או ללא תשומת לב מספקת בהתחשב בכל הנסיבות ובין השאר בסוג הרכב, במטענו, בשיטת בלמיו ומצבם, באפשרות של עצירה נוחה ובטוחה והבחנה בתמרורים, באותות שוטרים, בתנועת עוברי דרך ובכל עצם הנמצא על פני הדרך או סמוך לה ובמצב הדרך"

13. לפיכך וכאמור ברישא להכרעת הדין אני מזכה את הנאשמת מעבירה של שימוש פוחז ברכב לפי סעיף 338(א)(1) לחוק ומרשיעה אותה בעבירה לפי סעיף 21(ג) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 ובעבירה של הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א לחוק.

ניתנה היום, ו' ניסן תשע"ד, 06 אפריל 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשמת.